鄂尔多斯市远瑞工程项目管理有限公司
2023年07月18日

中 标 通 知 书
项目编号：ESZCQQS-C-G-230081

鄂尔多斯市华庆建设有限公司：

鄂托克前旗第一中学于 2023年07月18日就 更换足球场草坪和围栏（项目编号：ESZCQQS-C-G-230081） 进

行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 更换足球场草坪和围栏

中标金额(元) 1,534,500.00

合计金额(大写):壹佰伍拾叁万肆仟伍佰元整